1401. Martinus Woytanowycz cum fratre suo. Stans per
sonaliter coram officio providus Martinus Woytaniowycz non 
compulsus nec coactus sed libere palam et per expressum re
cognovit, quia a prefato suo fratre germano Andrea Woytano
wycz accepit ac effectualiter legavit de patrimonio suo unam 
marcam, qui idem Martinus Woytanowycz de prefata peccunia 
eum quietat una cum successoribus suis perpetuis temporibus 
et ipse laboriosus Andrzey Woytanowycz pro evidentiori testi
monio grosso suo solidavit.

1402. Tabernator cum pueris Ioani[sJ Biedusz. j Cornparens 
personaliter providus Ioannes Biedus filius olim providi Ioannis 
Biedus tabernatoris, quia per providum ac honestum Adamum 
Woythan advocatum 'Trzesniowiensem accepit ac effectualiter 
levavit summam tres marcas de patrimonio suo a prefato Sta- 
nislao tabernatore quemlibet marcam per gr. 48 computando 
et admissit inscripcionem per prefatum Adamum Woythan, de 
qua prefata peccunia ipsum Stanislaum tabernatorem quietatur 
perpetuis temporibus, quod ipse Stanislaus tabernator ipso offi
cio seu iuditio pro evidentiori testimonio grosso suo solidavit.

[644]
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1403. Sebestianus Gołek cum Laurencio Czysz. Stans per
sonaliter coram eodem officio laboriosus Sebastianus Golek
filius laboriosi Stanislai Golek non compulsus nec coactus sed 
deliberato animo et ex consensu patris sui resignando et con
cedendo laborioso Laurentio Czysz cum marcipoto realem in- 
tromissionem actualemque possessionem in agrum suam pro
priam, quam vendidit ipso Laurentio marcas quindecim et gr. 
viginti quatuor et dedit ipso Sebestiano sub viridam ramum 
marcas quatuor et pro annis se sequentibus per marcam unam 
usque ad plenariam et integram solutionem et si successores 
ipsius voluissent eximere ipsam agrum non possent, quia resi
gnaverunt coram eodem iuditio una cum patre suo, que ager 
iacet ex una Mathei Zbigniew et Mathei Didak ex altera parti
bus, qui idem ipse Laurentius coram eodem iuditio pro eviden- 
tiori testimonio grosso suo proprio solidavit et ipsam agrum 
ipse filius voluisset exemere, non potest, quia resignavit re 
ipsa 1 agrum et propter hec omnia fassi sunt ipsam agrum pro
priam esse. [645]

1404. Laboriosus Laurentius Socha cum Heduigi Sco- 
werka. Stans personaliter coram eodem officio laboriosa Hedvi- 
gis vidua Scowerka non compulsa nec coacta sed libere et per ,

• expressum recognovit, quia laborioso Laurentio Socha vendidit 
horthulaniam pro duabus marcis, que hortulania iacet ex una 
Stępensky silvam, Andree Vngari superius ex altera partibus 
et dedit sub ramum viridam marcam unam et gr. sex et pro 
anno sancti Adalberti unam marcam in anno presenti plenariam 
et integram solutionem, qui idem ipse Laurentius pro eviden- 
tiori testimonio grosso suo solidavit.